
 

 

2025年12月1日 

各 位  

 

山形市旅篭町三丁目2番3号 

株式会社きらやか銀行 

 

個人向けインターネットバンキングにおける振込・振替限度額の引き下げについて 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、犯罪によるインターネット

バンキングの不正送金被害拡大を防止し、お客さまの大切なご預金を守るため、個人向けインタ

ーネットバンキングの1日あたりの振込・振替限度額を引き下げしますのでお知らせいたします。  

お客さまにはご不便をおかけしますが、より安心してサービスをご利用いただくため、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

１．実施日  

  2026年2月16日（月）午前6時～ 

   

２．変更内容 

 変更前 変更後 

1日あたりの振込・振替限度額 1,000万円 300万円 

 

３．注意事項 

（１）1日あたりの振込・振替限度額を300万円超に設定しているお客さまについては、2026年 

2 月16日（月）午前6時から、1日あたりの振込・振替限度額を一律で300万円に引き下

げさせていただきます。  

（２）2026 年 2月 16 日（月）以前に300万円を超える金額へ引き上げを申請されるお客さまに

ついても、一律300万円に引き下げさせていただきます。  

（３）1 日あたりの振込・振替限度額を 300 万円以下に設定しているお客さまについては、限度

額の変更はございません。 

   従来通り、お客さまが設定している金額のままご利用頂けます。 

 

 

 

 

 



 

 

（４）ＳＢＩさくらんぼ支店の振込手数料キャッシュバックについて    

   2025年5月1日より、ＳＢＩさくらんぼ支店の普通預金からインターネットバンキングで

お手続きされた振込手数料については、前月末の預金残高に応じてキャッシュバックを実

施しております。 

   詳しくは、こちらをご覧ください。 

   

 

 

 

 

 以上 

本件に関する問合せ先 

きらやかお客様サービスステーション 

担当：内田 

ＳＢＩさくらんぼ支店 0120-87-0508 

マイネットバンキング 0120-22-0508 

平日 9:00 ～ 17:00  

※本件のキャッシュバックは、ＳＢＩさくらんぼ支店の普通預金口座から振込された 

お客様限定のサービスです。 

 他の支店の普通預金口座からの振込は対象外となりますのでご注意願います。 

 

https://www.kirayaka.co.jp/cms/view.php?no=20250423000415

